APROVADO
DISCUSSÃO

Estado do Rio de Janeiro 13EM

CÂMARA MUNICIPAL DE GPÁVYtffW)

. \ 1 INDICAÇÃO N° 020/11 Em, 14 de fevereiro de 2011.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL
COLOCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO (PINTURAS) EM

-QUEBRA MOLAS E PLACA NA RUA ROBERTO
PSILVEIRA NÓ-BAIRRO PRAIA DO SIQUEIRA.

'~'Ur'í
• \

n. O/
Exmo. Sr. Presidente da Câmará^Mmic^aJWe^Cábp.Êdo^^^^

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que/determina o interesse público,
INDICA à Douta Mesa^na forma regimental, o envio de expediente/'ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal solicitando COLOCAÇÃO DÉ SINALIZAÇÃO. (PINTURAS)}eM QUEBRA MOLAS
E PLACA NA RUA ROBERTO SILVEIRA'NO BAIRRO PRAIA DO SIOUEIRA.

í' V -; \ ^ Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 201 h -'!
s-

* \ 1

" Çr ;J, y\ \/ A J^ - ,1 . - ■; ,
úJOSE RICARD

_»/■

LHO GONÇALVESVA
\i

/-"'•'i_______

II!
l y

l\ \

JÍJSTIFICATIVA:!

í
/

l A comunidade do bairro Praia do ;Siqueira reivindica,"junto a este Poder Executivo, pelo
nosso intermédio, colocação de sinalização (Pinturas) em quebra molas e placa na Rua Roberto
Silveira que se encontram necessitado de reparos e melhor identificação.'

X \

A medida se torna necessária, primeiro considêrando:se que a mencionada rua está sem
identificação e, assim, os quebra molas sem a pintura apropriada que os identifique.

No aguardo da aprovação por parte dos nobres vereadores.